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سفیر آمریکا در عراق: به دنبال تنش با ایران نیستیم
دفتر مشــاور امنیت ملی عراق اعلام کرد که واشنگتن تاکید کرده که هیچ 
تمایلی به تنش  با تهران ندارد.به گزارش اقتصادســرآمد از الجزیره، دفتر 
مشاور امنیت ملی عراق اعلام کرد: سفیر آمریکا در بغداد به ما اعلام کرده 
است که واشــنگتن تمایلی به تنش با ایران به ویژه در خاک عراق ندارد.
پیشتر برخی دیگر از مقامات آمریکایی هم با بیان این موضوع، تاکید کرده 

بودند که کشورشان به دنبال تنش با ایران نیست.

 بازدید کمیسیون امنیت ملی برای تهیه گزارش 
برجام از مراکز هسته ای 

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
از بازدید اعضای این کمیســیون از مراکز هسته ای به منظور تهیه گزارش 
نهایی برجام خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمود عباس زاده مشکینی 
با اشــاره به گزارش برجامی وزارت خارجه به کمیســیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی، گفت: کمیته های امنیت و هسته ای قرار شده که گزارشی 
در تکمیل گزارش دولت و سازمان انرژی اتمی تهیه کنند و در نهایت این 
گزارش در کمیسیون جمع بندی و در صحن قرائت می شود.این نماینده 
مردم در مجلس یازدهم شــورای اســلامی افزود: مجلس ناظر بر حُسن 
اجرای قانون است و تفاوتی ندارد که دولت دوازدهم یا سیزدهم سر کار 
باشد بنابراین گزارش اجرای قانون بدون در نظر گرفتن اینکه چه دولتی 
قانون را اجرای می کند، تکمیل خواهد شد.عباس زاده مشکینی یادآور شد: 
بنا بر گزارش سازمان انرژی اتمی، ظرفیت های خوبی با اجرای قانون اقدام 
راهبردی در بازسازی و افزایش غنی سازی به فعلیت رسیده است. بهروز 
کمالوندی  سخنگوی سازمان انرژی اتمی زمان ارایه گزارش به کمیسیون 
عنوان کردند که قانون اقدام راهبردی فرصت ارزشمندی ایجاد کرده است.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: زمان ارســال گزارش دولت به مجلس با توجه به تعطیلی های 
اخیر قابل قبول است، البته گزارشی که کمالوندی به کمیسیون ارایه داد، 
گزارش فنی است اما در سایر بخش های گزارش دولت که با مولفه های 
سیاسی تلفیق پیدا می کند، تناقض هایی وجود دارد که قابل بررسی است.

وی تصریح کرد: اعضای کمیســیون یا اعضای کمیته ها طبیعتا برای تهیه 
گزارش نهایی برجام و اجرای قانون اقدام راهبردی از مراکز و سایت های 

هسته ای بازدید خواهد کرد.

در بحران اقتصادی، نباید مشاغل متکی به فضای 
مجازی را مورد تهدید قرار دهیم

نماینــده تالش در مجلس، گفت: شــاید نیت طراحان طــرح صیانت از 
حقوق کاربران فضای مجازی خیرخواهانه باشــد امــا در حال ظلم به 
دولت آقای رئیسی هستند، چون عامه و عموم مردم این طرح را از چشم 
دولت آینده می بینند و این یک ظلم به آقای رئیســی اســت.به گزارش 
اقتصادسرآمد،حسن محمدیاری نماینده تالش در مجلس یازدهم در پاسخ 
به این سوال که »در شرایط کنونی کشــور و علیرغم شعارهای اقتصادی 
مجلس یازدهم از آغاز به کار تاکنون، این روزها شــاهد طرح موضوعی 
همچون صیانت از فضــای مجازی و تصویب درخواســت اصل 85 بر 
آن هستیم، آیا چنین طرحی در این شــرایط زمانی که کشور با مشکلات 
و بحران هــای اقتصادی، کمبود آب و برق مواجه اســت، نشــان دهنده 
کم توجهی بخشی از نمایندگان به مشکلات جامعه و انحراف مجلس از 
وعده های اصلی خود نیست؟«، گفت: من دقیقا با شما موافقم، مباحثی که 
در دستور کار قرار می گیرد هیچ سنخیتی با وضعیت کنونی جامعه ما ندارد 
و مقتضیات زمان توسط هیات رئیسه لحاظ نشده و مورد اعتراض ما است. 
وی ادامه داد: در رابطه با طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی من 
خودم به عنوان مخالف صحبت کردم؛ چراکه معتقدم اولا اکنون اصلا زمان 
طرح این موضوع نیست و ثانیاً ما در حال حاضر شرایط بسیار بد اقتصادی 
را سپری می کنیم، وضعیت مردم بغرنج است و مراجعات زیادی در بخش 
اشتغال داریم. در شرایطی که همین فضای مجازی تعدادی اشتغال برای 
مردم ایجاد کرده است، خب اگر جلوی همین را هم بگیریم، ظلمی است که 
قابل بخشش نیست.عضو کمیسیون اجتماعی در ادامه اظهار داشت: حرف 
من این است که مجلس اگر واقعا می خواهد انقلابی عمل کند، همانطور 
که مقام معظم رهبری فرمودند و تکیه گاه مردم باشد، باید ضرورت ها را 
تشخیص بدهد و در بررسی طرح ها و لوایح ها اولویت های مردم را مورد 
لحاظ قرار دهــد.وی ادامه داد: من طی دو هفته اخیر یک تذکر شــفاهی 
مطرح کردم درخصوص عدم پرداخت حقوق کارگران سد شفارود طی 5 
ماه گذشته، که طی این دو هفته هیچ کس از وزیر و معاونان تا هیات رئیسه 
مجلس و کمیسیون انرژی هیچ گونه پاسخگویی به این مساله نداشتند. در 
حالی شــما تصور کن که پایان ماه حقوق تان واریز نشود، چه اتفاقی رخ 
می دهد؟ کارگری که این حقوق تنها محل درآمد او است، چطور می تواند 
5 ماه بدون حقوق زندگی کند؟ این چه مجلس انقلابی است؟ در مجموع 
امیدوارم که اقدامات و گام های مجلس به دغدغه های مردم نزدیک تر باشد.
محمدیاری در پاسخ به این سوال که »آیا بهتر نبود طراحان طرح صیانت از 
فضای مجازی« صبر می کردند تا دولت جدید روی کار آمده و دولت لایحه 
بیاورد؟«، خاطرنشــان کرد: به نظر من اتفاقا نیت این آقایان خیرخواهانه 
باشد اما در حال ظلم به دولت بعدی هستند، چون عامه و عموم مردم این 
طرح را از چشم دولت آینده می بینند و این یک ظلم به آقای رئیسی است. 
مانند فیلتر تلگرام که توسط قوه قضائیه انجام شد اما مردم آن را از چشم 

دولت آقای روحانی دیدند.

اتهام زنی لاپید به ایران در خصوص حمله به کشتی 
رژیم صهیونیستی در دریای عمان

وزیر خارجه رژیم صهیونیســتی برخی ادعاهای بی اساس ضدایرانی را 
تکرار کرد و به اتهام زنی علیه این کشور در خصوص حمله به یک کشتی 
در دریای عمــان پرداخت.به گزارش اقتصادســرآمد، »یائیر لاپید« وزیر 
خارجه رژیم صهیونیســتی در با »دومینیک راب« وزیر خارجه انگلیس 
برخی ادعاهای بی اساس ضدایرانی را تکرار کرد.وی طی سخنانی مدعی 
شد: »ایران نه فقط مشکل اسرائیل است بلکه این کشور با صدور تروریسم 
به تمامی ما آسیب می رساند«.لاپید بدون ارائه هیچ گونه سندی، به اتهام زنی 
علیه ایران درباره حمله روز جمعه به یک کشتی در دریای عمان پرداخت 
و گفت که پاسخی سخت برای این حمله محفوظ است.وی همچنین در 
پیامی توئیتری به تکرار یاوه گویی های خود پرداخته و نوشت:  »نباید در 
مقابل تروریسم ایران که آزادی کشــتیرانی را نیز تهدید می کند سکوت 

کنیم«.

سقوط رعایت پروتکل های بهداشتی به ۳۹ درصد
معاون وزیر کشور گفت: در بازه زمانی ۳۰ تیرتا ۶ مرداد ماه،متاسفانه در 
خصوص رعایت پروتکل های بهداشــتی با کاهش ۳۹ درصدی مواجه 
شده ایم.به گزارش اقتصادســرآمد، بابک دین پرست معاون وزیر کشور 
و دبیر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا با اعلام این خبر، به تشریح آخرین 
وضعیت میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در کشور پرداخت و گفت: 
میانگین استفاده از ماسک در اماکن عمومی که در بازه زمانی ۲ تا ۹ تیرماه، 
۶۹ درصد بوده است، در بازه زمانی ۳۰ تیرماه الی ۶ مردادماه، با ۳5 درصد 
کاهش به ۴۶ درصد تنزل یافته است.وی افزود: میانگین استفاده از تهویه 
مناســب در اماکن عمومی که در بازه زمانی ۲ تا ۹ تیرماه، ۷۲ درصد بوده 
است، در بازه زمانی ۳۰ تیرماه الی ۶ مرداد ماه، با ۳۲ درصد کاهش به ۴۹ 
درصد تنزل یافته اســت.دبیر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا با یادآوری 
اینکه، میانگین رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی در بازه زمانی ۲ تا ۹ 
تیرماه، ۷۲ درصد بوده است، گفت: متأسفانه این شاخص، در بازه زمانی ۳۰ 
تیرماه الی ۶ مردادماه، با ۳۱ درصد کاهش به 5۰ درصد تنزل یافته است.وی 
اضافه کرد: میانگین رعایت پروتکل فاصله گذاری در اماکن عمومی که در 
بازه زمانی ۲ تا ۹ تیرماه، ۶۹ درصد بوده است، در بازه زمانی ۳۰ تیرماه الی ۶ 

مردادماه، با ۴۴ درصد کاهش به ۳۹ درصد تنزل یافته است.

مدیران خاطره گو تکرار می شوند
ادامه از صفحه اول

 اما در این جــا اگر پای صحبت مدیرانــی که از ابتدای 
انقلاب همیشه مدیر بوده اند نشسته باشید، فقط انبوهی 

خاطرات از آن ها خواهید شنید!
وقتی ســاختار مدیریتی توانایی تولیــد دانایی را ندارد 
قاعدتاً توانایی تبدیل مشکل به مساله و تعیین راه حل به 
مساله را نیز نخواهد داشت. وقتی با مدیرانی که سال ها 
مدیر بوده اند صحبت می کنید، در کنار خاطره گویی ها، 
به مشــکلات نیز به صورت کلی اشاره می کنند. در یک 
ساختار مدیریتی توسعه یافته مدیران باید بتوانند فرآیند 
تبدیل مساله به مشکل و در نهایت طراحی راهبردهای 
حل مسئله را داشته باشند. این توانایی ها صرفاً از دارابودن 
دانش موضوعی بر نمی خیزد بلکه برآمده از نوعی ذهن 
سازمان یافته اســت که توانســته ذخیره دانایی در خود 

داشته باشد.
بعد از انتخابات سال ۷۶ تقریباً دوره های هشت ساله ی 
ریاســت جمهوری، دوره های آمــد و رفت جناح های 
سیاسی موجود در کشور شــده بود. جناح های سیاسی 
موجود در کشــور در یک منازعه ی بی رحمانه نســبت 
به هم، دستگاه دیوان سالاری کشور را که حوزه ی امور 
عمومی اســت، کاملا تبدیل به حوزه ی امورسیاســی 
کرده اند و حجم حضور امور سیاسی بر امور عمومی هم 
موجب ناکارآمدی دستگاه دیوان سالاری شده است. این 
معضل نیز امکان ذخیره دانایی در دستگاه اجرایی کشور 

را بشدت تقلیل داده است.
ستادهای انتخاباتی نامزدهای انتخاباتی ریاست جمهوری 
بعد از پیروزی یکی از نامزدها عملا تبدیل به ستادهای 
تعیین مدیران می شوند. اهمیت فنی امور عمومی یا همان 
دستگاه بروکراسی کشور به قدری تقلیل پیدا می کند که 
در نهایت فعالان در ســتادهای انتخاباتی آقایان رئیس 
جمهور تصمیم می گیرند برای اینکه چه کسی در کدام 
دستگاه چه پسُت و ســمتی داشته باشــد باید تدبیری 

اندیشید.
 در نهایت تکنوکرات ها بایــد مجیزگوی همان فعالان 
ستادهای انتخاباتی بشوند چرا که همان فعالان ستادهای 

انتخاباتی مدیران دستگاه های اجرایی نیز خواهند شد.

 مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی 
جز با دستور رهبری قابل لغوشدن نیست 

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: هیچ جایگاهی 
نمی تواند مصوبات شــورای عالی را لغو کند مگر خود 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی یا ولی امر مسلمین مقام 
معظم رهبری.به گزارش اقتصادسرآمد، سعید رضا عاملی 
در دیدار با حجت الاســلام محســنی اژه ای، رییس قوه 
قضاییه، با ارایه گزارشــی از فعالیت های شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی افزود: مقام معظم رهبری معظم رهبری 
می فرمایند »شــورای عالی انقلاب فرهنگی از نهادهای 
قانونی و قطعی نظام و مصوبات آن لازم الاجرا اســت«، 
همچنین می فرمایند »به  نظر من این  جا هیچ شبهه قانونی 
ندارد من قاطع می گویم بنده بی اطلاع از قانون اساســی 
نیســتم. این  جا برابر قانون اســت چون امام این را تأکید 
و تصویب کرده و آنچــه را که امــام و رهبری تصویب 
کند و قرار دهد طبق قانون اساســی مر قانون است و هیچ 
مشکلی ندارد« و باز می فرمایند »تضمین اجرای مصوبات 
شورای عالی انقلاب فرهنگی حضور رؤسای سه قوه در 
این شورا است و مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی 
همواره باید به ســرعت ابلاغ شــوند«دبیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی اظهار داشــت: شــورا نهاد مستقل و از 
تعلقات رهبری است، هیچ گونه وابستگی به احزاب و حتی 
دولت ها ندارد و اهداف و ماموریت های کلان رهبر معظم 
انقلاب را دنبال می کند. این شورا همچنین جایگاه فراقوه 
ای و از سویی یک فضای همکاری چند قوه ای دارد.عاملی 
تاکید کرد: هرچند امام خمینی )ره( مؤسس شورای  عالی 
انقلاب فرهنگی بودند، اما معمار آن رهبری حکیم انقلاب 
اسلامی هســتند. مصوبات شورا با پشــتوانه کارشناسی 
نخبــگان، متخصصان و کارشناســان مجــرب نهادها و 
دستگاه های ذی ربط )به استثنای اسناد مهم و مطول( کمتر 
از ۶ ماه تصویب و ابلاغ می شود. در صورتی  که این فرایند 
در نهاد قانون گذاری خیلی طولانی است.وی خاطرنشان 
کرد: مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی در حکم قانون 

است و تفاوتی در الزامات اجرایی با قانون ندارد.
 مســیر اجرای مصوبات شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
قوای ســه گانه و نهادهای انقلابی حتی نیروهای مسلح و 
حوزه های علمیه هستند. قوه قضاییه تاکنون کمتر با شورای  
عالی انقلاب فرهنگی ارتباط نظام یافته داشــته است. این 
ارتباط که منجر به امضای توافقنامه شــد، در زمان حجت 
الاسلام و المسلمین رییسی آغاز شــد و خواستار ادامه، 
توسعه و تعمیق آن هستیم.عاملی یادآور شد: اسناد توسعه 
قوه قضاییه را بهتر است شــورای  عالی انقلاب فرهنگی 
تصویب کند؛ زیرا اعتبار بخشــی بیشــتر دارد، متعارف 
نیست که نهاد ذی نفع اسنادش را خودش مصوب کند.دبیر 
شورای عالی انقلال فرهنگی درباره هیات رییسه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی گفت: ترکیب هیأت  رییســه شورا 
عبارت اند از رؤسای سه قوه، دبیر و یک نفر منشی که هنوز 
در مقام عمل تشکیل نشده  است و درخواست می شود با 
توجه به هماهنگی رؤسای ســه قوه در این دوره، هیات 
رییســه برای تصمیمات مهم، فعال شود.اســتاد دانشگاه 
تهران در ادامــه درخصوص مصوبه ۶۳۰ شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی که وجه تنقیح مصوبات و اعتبار بخشی 
همچنین مداخله نکردن دیوان عدالت اداری نســبت  به 
مصوبات شورا را مشخص می کند، اظهار داشت: نسبت  
به ورود دیــوان عدالت اداری در لغو مصوبات شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی مانند لغو مصوبه جابه جایی فرزندان 
هیات علمی که هیــأت عمومی دیــوان ورود پیدا کرد، 

انتقاداتی وجود دارد. 

اقتصاد جامعه

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان 
حضرت آیت الله خامنه ای با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و هشتصد و بیست و پنج تن از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و تعزیرات 
حکومتی موافقت کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، به مناسبت فرا رسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر خم، رهبر انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و هشتصد 

و بیست و پنج تن )۲8۲5( از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
حجت الاسلام محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه در نامه ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که پرونده های عفو آنان در کمیسیون 
عفو و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص داده شده اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرای بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت الله خامنه ای 

قرار گرفت.

یادداشت

خبر

گروه جامعه - رئیس اداره بهداشــت و 
درمان نیــروی زمینی ارتش با اشــاره به 
خدمات رســانی ۲8 بیمارستان نزاجا در 
۲۴ استان کشور از خریداری مخازن اکسیژن ۳۰،۲۰ 
و ۱۰ تنی بــرای پنج بیمارســتان در زاهدان خاش و 

سراوان خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، امیر سرتیپ دوم بهزاد مؤذنی 
در گفت وگو با میزان، با اشاره به اقدامات بهداشت و 
درمان نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
شــرایط کرونا، گفت: نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران از همان روز اول اسفند ماه سال ۹8 با 
شــیوع کرونا در ایران با ۲8 بیمارستان و ۱۲ هزار نفر 

کادر درمانی و پشتیبانی وارد مبارزه با کرونا شد.
رئیس اداره بهداشــت و درمان نیروی زمینی ارتش 
گفت: ۲8 بیمارســتان نزا جا در ۲۴ اســتان در حال 
خدمات رســانی به مردم عزیز هســتند و بنا به اعلام 
نیاز بیمارســتان های صحرایی و نقاهتگاه هایی را نیز 
به ترتیب برپا و ایجاد کردیم و در قم، ارومیه، شیراز، 
مشهد، رشت، قزوین و هر جایی که کرونا شیوع پیدا 
کرد سعی کردیم در کمک به وزارت بهداشت و درمان 

وارد عمل شویم و کمک کنیم.
 اقدامات نیروی زمینی ارتش در راستای خدمت به 

مردم در شرایط کرونایی
مؤذنی ضدعفونی کــردن معابر، کنتــرل ورودی و 
خروجی شهرها، برپایی ایســتگاه های غربال گری، 
توزیع ماســک و مواد ضدعفونی کننــده را از جمله 
اقدامات نیــروی زمینی ارتش در راســتای خدمت 
به مردم در شــرایط کرونایی برشــمرد و بــر ایجاد 
نقاهت گاه ها در پادگان ها و اماکــن عمومی تأکید و 
تصریح کرد: ایــن اقدامات بخشــی از خدمات ما به 

بیماران کرونایی و مردم است.
  راه اندازی بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع(

 در سیستان و بلوچستان
رئیس اداره بهداشــت و درمان نیروی زمینی ارتش با 
بیان خدمات این نیرو در سیستان و بلوچستان، از راه 
اندازی و فعال کردن بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع( 
این اســتان خبر داد و اضافه کرد: با ۶ تیم کادر درمان 
متشکل از 5۰ پزشک و پرســتار این بیمارستان ۳۲۰ 

تخت خوابی را فعال کردیم. 
وی بــر راه اندازی یک بیمارســتان ۶۰ تخت خوابی 
تنفســی ظرف مدت ۴ روز در زاهدان اشــاره کرد و 
از خریداری مخازن اکســیژن ۳۰، ۲۰ و ۱۰ تنی برای 
5 بیمارستان زاهدان خاش و سراوان خبر داد و افزود: 
این تجهیزات را هم نصب کردیم، مراکز بهداشــت 
استان مشــکل آب داشــت که تانکر آب هزار لیتری 

خریداری و نصب کردیم.
 خریداری مخازن اکسیژن برای ۵ بیمارستان

 در زاهدان خاش و سراوان
مؤذنی با تأکید بر ورود نیروی زمینی ارتش به حوزه 
غربال گری و بیماریابی در روســتا های کم برخوردار 
استان سیســتان و بلوچســتان، به غربال گری روزانه 
حدود 5۰۰، ۶۰۰ خانه در این مناطق اشــاره و اضافه 
کرد: آموزش لازم را در این رابطه ارائه کردیم و توزیع 
ماسک، مواد ضد عفونی کننده را بین مردم انجام دادیم.

  بهره برداری بیمارستان با ظرفیت
 ۶۰ تخت خوابه در منطقه خاش

رئیس اداره بهداشــت و درمان نیــروی زمینی 
ارتش بر بهره برداری دومین بیمارستان با ظرفیت 

۶۰ تخت خوابه توسط این نیرو در منطقه خاش 
از توابع سیستان و بلوچســتان در سالروز عید 
ســعید غدیر خم و افتتاح یک بیمارستان هم در 
زابل طی روز های آینده خبرداد و تصریح کرد: 
بیمارستان خاش، ظرف ۴ روزبا یک سازه بسیار 
پایدار ساخته و در اختیار بیماران کرونایی قرار 

گرفت.
مؤذنی با بیان اینکه اداره بهداشت و درمان نیروی 
زمینی ارتش پر قدرت وارد میدان واکسیناسیون 
در کشور شد، اضافه کرد: مرکز واکسیناسیون را 
در بیمارستان الزهرا اصفهان راه اندازی کردیم و 
بخشی از بیمارستان نیروی زمینی در قزوین را 
به این امر اختصاص دادیم و یک مرکز هم پایگاه 

شهید کشوری هوانیروز در تهران برپا کردیم. 
واکسیناسیون روزانه سه هزار نفر در مرکز 

بزرگ ایران مال
رئیس اداره بهداشــت و درمان نیــروی زمینی 
ارتش از واکسیناســیون روزانه سه هزار نفر از 
مردم توســط کادر درمان نزاجا در مرکز بزرگ 
ایران مال خبر داد و افزود: مرکز واکسیناســیون 

خودرویی را هم در دژبان مرکز ارتش جمهوری 
اسلامی ایران راه اندازی کردیم و در مجموع تمام 
بیمارســتان های ما به بیماران کرونایی در بحث 
بســتری و تزریق دارو های مورد نیاز خدمات 

ارائه می دهند.
  فعالیت شبانه روزی داروخانه

 ۲۹ فروردین نیروی زمینی ارتش در تهیه 
دارو های بیماران نیازمند

مؤذنی با تأکید بر اینکه داروخانه ۲۹ فروردین 
نیروی زمینی ارتش شبانه روز در تهیه دارو های 
بیماران نیازمنــد فعالیت می کنــد، اضافه کرد: 
روزانه در آمــادگاه 5۰۱ لبــاس حفاظتی تولید 
می کنیم و روند تولید ماسک و مواد ضدعفونی 
کننده بــرای پادگان های نظامــی و خانه های 

سازمانی در حال انجام است. 
رئیس اداره بهداشت و درمان نیروی زمینی ارتش 
اظهار داشت: ان شاءالله با تلاش هایی که در کنار 
همکاران عزیزمان در وزارت بهداشــت انجام 
می دهیم، بتوانیم قدم مثبتــی را در بحث کنترل 

بیماری منحوس کرونا برداریم.

خریداری مخازن اکسیژن برای ۵ بیمارستان در زاهدان خاش و سراوان

2۸ بیمارستان نزا جا در 2۴ استان در حال خدمات رسانی به مردم

گزیده اخبار

رئیس قوه قضاییه بــا بیان اینکه در اجرای ســند تحول 
قضایی باید در وهله نخست وظایف هر بخش و دستگاه 
و در وهله دوم دســتگاه نظارت کننده و پیگیر موضوع، 
مشخص شود، گفت: کمیسیون ویژه اجرای سند تحول قضایی باید 
مشخص کند کدام راهکارهای تعیین شده در سند تحول نیاز به وضع 
قانون و ابلاغ دستورالعمل دارند. به گزارش اقتصادسرآمد، نخستین 
جلسه ستاد راهبری سند تحول قضایی پس از انتصاب حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژای به ریاست دستگاه قضا با حضور رئیس قوه 
قضاییه برگزار شد.حجت الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای با بیان 
اینکه در اجرای سندهای بالادســتی »نظارت« امری ضروری است، 
گفت: زمانی گفته می شد سیاست های کلی نظام قابلیت اجرایی ندارند 
و به آن ها هم عمل نمی شد، اما وقتی که یک هیئت ناظر از درون مجمع 
تشخیص مصلحت نظام پای کار آمد، این سیاست ها قابلیت اجرا پیدا 
کردند.رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه در اجرای سند تحول قضایی 
باید در وهله نخســت وظایف هر بخش و دســتگاه و در وهله دوم 
دستگاه نظارت کننده و پیگیر موضوع، مشخص شود عنوان کرد: هیئت 
نظارت کننده، هم باید بر اجرای اقدامات ســند و هم بر عدم اجرای 
اقدامات مغایر با سند تحول از سوی دستگاه های متولی نظارت داشته 
باشد.محسنی اژه ای در عین حال گفت که هیئت ناظر بر اجرای سند 
تحول قضایی باید علاوه بر وظیفه ذاتی نظارتی خود، مشکلات دستگاه 
مجری سند را نیز بشناسد و برای حل آن مشکلات راهکار ارائه دهد.
رئیس قوه قضاییه افزود: کمیسیون ویژه اجرای سند تحول قضایی باید 
مشخص کند کدام راهکارهای تعیین شده در سند تحول نیاز به وضع 
قانون و ابلاغ دســتورالعمل دارند.محسنی اژه ای با بیان اینکه کرامت 
و عدالت در همه شئون قضایی وجود دارد و باید رعایت شود، گفت: 
متاسفانه هنوز مقوله گسترش عدالت که در قانون اساسی بر آن تصریح 
شده، به نحو کامل تبیین و دنبال نشده است.رئیس دستگاه قضا با اشاره 
به اصل های ۴ و 5 قانون اساسی کشــورمان گفت: نیازمند آن هستیم 
که بررسی کنیم در زمینه مســئولیت ها و وظایفی که در قانون اساسی 
بر عهده دستگاه قضایی گذاشته شده اســت، چگونه عمل کرده ایم.
محسنی اژه ای در ادامه موضوع »پیشگیری از وقوع جرم« را از جمله 
موضوعاتی دانست که دستگاه قضا در دوره تحول و تعالی با همکاری 
دولت و مجلس تمرکز ویژه ای بر آن دارد، عنوان کرد: برخی انحصارها 
در کشور »شکاف طبقاتی« ایجاد کرده اســت و ما در قوه قضاییه به 
دنبال شکستن این انحصارها خواهیم بود.رئیس قوه قضاییه با تاکید 
بر ضرورت تبیین سند تحول برای کارکنان دستگاه قضا تصریح کرد: 
هیئت نظارت کننده بر اجرای سند تحول قضایی باید به دستگاهی که 

نسبت به اجرای سند اهتمام کافی را ندارد بلافاصله تذکر دهد.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس تاکید کرد: ایراداتی 
که طرح صیانت از فضای مجــازی دارد، دلیل اصلی 
بررســی طرح صیانت طبق اصل 85 قانون اساســی 
است. ساماندهی به فضای مجازی دیرشده، مجلس 
نیز باید به آب و نان مردم برسد.به گزارش اقتصادسرآمد، مرتضی 
آقاتهرانی رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در 
توئیتی در صفحه شــخصی خود در خصــوص طرح صیانت از 
فضای مجازی گفت: از قدیم گفتند) نترس و ندزد( شفاف تر از 
آنچه فکر کنید صادقانه با شــجاعت تمام با ابراز مهر و محبت به 
مردم خوب این مرز و بوم از جلســه چهارشنبه مجلس خدمتتان 
گزارش می دهم.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: طرح حمایت از کاربران فضای مجازی از مجلس دهم 
توســط آقای پژمان فر رئیس سابق کمیســیون فرهنگی بارها به 
صحن مجلس آمد و شد، داشته ولی هر دفعه به بهانه ای با مشکلی 
برخورد می کرد و کارش به رای نمایندگان نمی انجامید.آقا تهرانی 
ادامه داد: در مجلس یازدهم، پژمانفر به کمیسیون اصل ۹۰ رفت. 
اولویت اصلی کمیسیون فرهنگی را اتمام طرح های ناتمام قبلی 
قرار دادیم و پــس از طرح حمایت از جمعیــت دومین اولویت 
کمیســیون فرهنگی طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی 
تشخیص داده شــد.رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس افزود: 
کمیته فضای مجازی توسط یزدی خواه فعال شد، حدود ۲ هزار 
نفر ساعت دوستان به تکمیل این کار وقت گذاشتند و در صحن 
کمیسیون توافق شد که طبق ماده ۱۲۴ آیین نامه برای قوت بیشتر 
طرح به مرکز پژوهش ها ســپرده شود، قرار ۱ ماه بود ولی سختی 
کار، قرار را به سه ماه کشانید.وی اظهار داشت: طرح حدود یک 
ماهی در کش و قوس نوبت صحن درگیر شد تا هفته های گذشته 
در نوبت قرار گرفت، که خبرنگاران هر روز به اشــتباه خبری از 
مرگ و حیات طرح می دادند. طرح هــر روز به نوبت نزدیک و 
نزدیک تر می شد تا چهارشــنبه.آقا تهرانی گفت: چهارشنبه باید 
طبق دســتور طرح حمایت از کاربران به امضا و درخواست عده 
زیادی از نمایندگان مطرح می شــد البته بررســی طرح تقویت 
امنیت غذایی مقدم بود، مجلس علنی شروع شد.رئیس کمیسیون 
فرهنگی گفت: ســاعت ۱۰ و نیم پس از اســتراحت به صحن 
آمدیم آقای نیکزاد ریاســت صحن علنی را برعهده داشت، بنابه 
درخواست کمیســیون فرهنگی نیم ســاعت، جلسه مجلس به 
صورت غیرعلنی برگزار شــد، چون بنا بر این بود که نمایندگان 
قدری بهتر نسبت به لزوم بررســی این طرح طبق اصل 85 قانون 

اساسی توجیه شوند.

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس با تاکید براینکه ایــران آماده گفت وگو در 
برجام اســت، گفت: به مذاکره ادامه می دهیم به 
شرطی که خواســته های به حق ایران که منطق بر اصول بین 

الملل است، پذیرفته شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، شهریار حیدری در واکنش به ابراز 
نگرانی وزیر خارجه آلمان نســبت به فاصلــه گرفتن ایران 
از میز مذاکرات هســته ای، گفت:اروپایی ها سیاســت های 
آمریکایی هــا در برجام را بدون حضور واشــنگتن پیش می 
برند و از خودشــان اختیاری ندارند از همین رو رابطه آمریکا 
با جمهوری اسلامی خصمانه اســت، آمریکا برای دشمنی با 
ایران هم از ظرفیت خود و کشورهای اروپایی از جمله آلمان 

استفاده می کند.
نماینده مردم قصرشــیرین در مجلس  ادامــه داد: جمهوری 
اســلامی همواره اعلام آمادگی کرده اســت اگر طرف های 
برجامی صادقانه وارد مذاکره شوند آمادگی مذاکره را دارد، اما 
اگر قرار باشد منافع جمهوری اسلامی نادیده گرفته شود هرگز 

پای میز نخواهیم رفت.
وی اظهار داشــت: مردم انتظار دارند سیاست های راهبردی 
جمهوری اســلامی در برجام در راســتای حفظ منافع ملت، 
حاکمیت و نظام باشد اینکه آلمان همزمان با آمریکا از برجام 

عقب نشینی می کند کاملا تکراری است.
این نماینده مجلس با تاکیــد براینکه ایران آماده گفت وگو در 
برجام اســت، گفت: به مذاکره ادامه می دهیم به شــرطی که 
خواسته های به حق ایران که منطق بر اصول بین الملل است، 
پذیرفته شود.حیدری تاکید کرد: آلمان بازیگر سیاست آمریکا 
در برجام بوده، ایران از میز مذاکرات فاصله نگرفته بلکه این 
آمریکا بود با خروج از توافق هسته ای اجرای برجام را معطل 

کرده است. 
به گفته مقامات وزارت خارجــه توافقاتی در برجام صورت 
گرفته، اما باز هم این آمریکا اســت که نمی خواهد این توافق 
نیم بند اجرا شود و تصور می کند با فشار آلمان و طرف های 
برجامی، جمهوری اسلامی از منافع خود عقب نشینی می کند.

این نماینده مطرح کرد: ایران در مذاکــرات برجام هیچ چیز 
برای از دست دادن ندارد، آنچه که منافع ملت و نظام جمهوری 
اسلامی ایجاب می کند با تمام قدرت برجام را دنبال می کنیم، 
جمهوری اسلامی مخالف گفت وگو ها نیست اما مذاکراتی که 

به نتیجه برسد نه آنکه زمان بر و بی نتیجه باشد.

رئیس قوه قضاییه

 به دنبال شکستن 
انحصارها خواهیم بود

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

ساماندهی فضای مجازی دیر شده است 
مجلس باید به آب و نان مردم برسد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

 ایران آماده گفت وگو 
در برجام است


